CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° llOk ,DE 1996

de 1996.

.:)'~~~,.>.. ,',
~";, ""

~.. "n..) /" ,0,'<z ....._~.---- -u0 '
il JU~~' O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

,,~ atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOSÉ WANDERLEY CARVALHO BEZERRA, matrícula nO
12.327-51, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do PDT, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no Gabinete
Parlamentar do Deputado João de Deus (Resolução nO 079/93 - Processo nO
000.321/95-CLDF)/

2 - EXONERAR LUCIANNE BARRADASS DOS SANTOS, matrícula nO
12.309-53, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do PDT, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, na referida Liderança
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.236/95-CLDF)/

3 - EXONERAR DENISE DE CASTRO LIMA, matrícula nO 12.282-47, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de
Deus, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.104/95-CLDF)/

4 - EXONERAR CIDÁLlA LINS ROSA DE SOUZA, matrícula nO 12.693-26,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de
Deus, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução n° 079/93 - Processo nO 002.186/95-CLDF),.-/

5 - EXONERAR ANTÔNIO L1DERCI RODRIGUES, matrícula nO 12.407-53,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de
Deus, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.542/95-CLDF),/

- Publique-se e registre-se. ....--_

Brasília, 11 e sekfY1 Pí

A:IMINUTA.OOC